EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

TERMO DE CONTRATO: Nº 23/2021
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

CONTRATADA: OBERS LTDA.
CNPJ: 41.743.196/0001-91
OBJETO DO CONTRATO: Aquisição do direito de uso de 200 (duzentas) licenças, de uso concorrente de usuários, de solução de acesso remoto e de virtualização de desktops e de aplicações para utilização em computadores e em dispositivos móveis, com instalação, suporte e atualizações de versões.
VALOR CONTRATUAL: R$ 399.999,00
DOTAÇÃO: 10.10.01.032.3024.2818.3390.40
PROCESSO TC: Nº 013729/2021
PRAZO DE VIGÊNCIA: 36 meses
DATA DA ASSINATURA: 10/11/2021